До
Царинска управа на Република Македонија

ул. Лазар Личеноски бр. 13

Скопје
БАРАЊЕ
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ЛИЦЕНЦИРАН ЗАСТАПНИК

Податоци за подносителот на пријавата

Име и презиме ......................................................................................................................

Име на еден од родителите...........................................................................................

Датум на раѓање ..................................година     Место.............................................

Адреса на постојано живеалиште.............................................................................

Град..............................................................................................................................................

Контакт телефон ................................................................................................................

E-mail..........................................................................................................................................

Приложени документи кон пријавата

	· Уверение за завршено најмалку средно обвразование (оригинал или фотокопија заверена на нотар)

	· Потврда од овластен царински застапник или имател на одобрение за поедноставени царински постапки кај кого е стекнато најмалку една година работно искуство во областа на царинското работење 

	· Сертификат за познавање на странски јазик согласно член 13 став 1 т. в од Законот за вршење на работи на застапување во царинските постапки (оригинал или фотокопија заверена на нотар)

	· Уверение за посетена претходна обука за лиценциран застапник


Датум ....................................                                               Име и презиме............................................................







          Потпис.............................................................................
